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استقلال تهران صدرنشین شد

تیم فوتبال استقلال تهران درشرایطی برابر گسترش به پیروزی رسید که تماشاگران پرتعدادی در ورزشگاه آزادی حضور

پیدا کردند. با این حال دو یار قدیمی نیز مقابل چشم هزاران تماشاگر رفتار ناشایستی داشتند.

تیم فوتبال استقلال تهران درشرایطی برابر گسترش به پیروزی رسید که تماشاگران پرتعدادی در ورزشگاه آزادی حضور پیدا
کردند. با این حال دو یار قدیمی نیز مقابل چشم هزاران تماشاگر رفتار ناشایستی داشتند.

به گزارش جام جم ورزشی ، دیدار تیم های فوتبال استقلال تهران و گسترش فولاد تبریز از ساعت ۱۵:۳۰ امروز جمعه در ورزشگاه
آزادی تهران آغاز شد که در پایان شاگردان پرویز مظلومی موفق شدند به پیروزی ۲ بر یک دست پیدا کنند و مجددا به صدر

جدول رده بندی برگردند.

سجاد شهباززاده(۳۲) و محسن کریمی(۴۳) برای استقلال و شهرام گودرزی(۹۲) برای گسترش گل زدند. محمد ابراهیمی در
دقیقه ۲۹ یک ضربه پنالتی را برای گسترش فولاد از دست داد.

دیدار تیم های فوتبال استقلال و گسترش فولاد در شرایطی آغاز شد که بیش از ۵۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی حضور
داشتند و در طول بازی بر تعداد این تماشاگران اضافه شد و در نهایت بیش از ۶۰ هزار تماشاگر در آزادی حاضر شدند. ضمن

اینکه فرهاد مجیدی نیز در ورزشگاه حاضر بود.

این دیدار با حملات دو تیم اغاز شد اما استقلال با حمایت تماشاگرانش حملات خطرناک تری داشت. در دقیقه ۱۲ بازی نورافکن
روی یک ضربه ایستگاهی جدیترین تهدید را صورت داد اما گسترش فولاد هم با یک ضربه سر بلافاصله جواب این تهدید را

داد.

در دقیقه ۲۹ گسترش فولاد تبریز صاحب یک ضربه پنالتی شد که ابراهیمی آن را از دست داد و رحمتی به خوبی مانع ورود توپ
به دروازه شد.

استقلال که نمی خواست با حضور پرتعداد تماشاگرانش با تساوی به رختکن برود روی دو موقعیت به دو گل رسید.

ابتدا سجاد شهباززاده در دقیقه ۳۲ با یک چرخش زیبا از پشت محوطه جریمه با شوتی محکم دروازه حریف را باز کرد و در حالی
که گسترش برای رسیدن به گل تساوی تلاش می کرد، محسن کریمی در دقیقه ۴۲ پاس خوب جابر انصاری را به گل دوم تبدیل

کرد تا آبی پوشان با یک برتری قاطع به رختکن بروند.

با شروع نیمه دوم گسترش فولاد نبض بازی را در اختیار گرفت و استقلال را در زمین خودش گرفتار کرد. در دقیقه ۴۷ تیم
تبریزی می توانست به گل اول دست پیدا کند اما سیدمهدی رحمتی توپ را مهار کرد.

استقلال که با یک برتری خوب به رختکن رفته بود در دقایق ابتدایی نیمه دوم سعی در آرام کردن بازی داشت اما گسترش فولاد
حملات زیادی را روی دروازه حریف پی ریزی کرد. در یکی از این حملات توپ ارسالی روی دروازه استقلال را رحمتی مهار کرد اما
محمد نصرتی مدافع پیش تاخته گسترش با رحمتی برخورد کرد و همین امر موجب درگیری دو بازیکن شد که نصرتی به خاطر

ضربه زدن به گلوی رحمتی در دقیقه ۵۸ با کارت قرمر مستقیم اخراج شد و رحمتی هم کارت زرد گرفت.

استقلال در دقیقه ۶۵ می توانست به گل سوم دست پیدا کند. در این دقیقه جابر انصاری در موقعیتی تک به تک دروازه بان را
هم از پیش رو برداشت اما تعلل بیش از اندازه باعث شد مدافعان گسترش توپ را دفع کنند.

گسترش فولاد با اینکه یک بازیکن کمتر داشت اما حملات زیادی را روی دروازه استقلال انجام داد. با این حال کم تعداد بودن
آنها در خط حمله اجازه نداد دروازه رحمتی با تهدید جدی مواجه شود. با این حال این پایان کار نبود و گسترش در دقیقه ۹۲
توسط شهرام گودرزی یکی از گل ها را جبران کرد اما در نهایت آبی های تهران با پیروزی برابر گسترش فولاد به صدر جدول
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بازگشتند.
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